
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày         tháng  9   năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động, thuyên chuyển giáo viên về dạy lớp chất lượng cao 

tại Trường THCS Triệu Thị Trinh - Huyện Triệu Sơn 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật công chức, viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh 

Thanh Hoá ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;  

Căn cứ Kế hoạch số 3530/KH-UBND ngày 17/7/2022 của UBND huyện 

Triệu Sơn về kế hoạch thực hiện Đề án xây dựng trường trung học cơ sở Triệu 

Thị Trinh thành trường chất lượng cao huyện Triệu Sơn giai đoạn 2021-2025, 

định hướng đến năm 2030; 

Căn cứ Phương án số 4146/PA-UBND ngày 17/8/2022 của UBND huyện 

Triệu Sơn về việc tuyển chọn giáo viên dạy lớp chất lượng cao trường THCS 

Triệu Thị Trinh-Huyện Triệu Sơn; 

Căn cứ Thông báo số 788-TB/HU ngày 20/9/2022 của Thường trực Huyện ủy 

Triệu Sơn thống nhất đề nghị của UBND huyện Triệu Sơn về việc tuyển chọn giáo 

viên môn Ngữ văn dạy lớp chất lượng cao trường THCS Triệu Thị Trinh; 

Căn cứ Báo cáo số 4604/BC-UBND ngày 19/9/2022 của UBND huyện Triệu 

Sơn về việc báo cáo kết quả giờ dạy của giáo viên tham gia tuyển chọn dạy lớp chất 

lượng cao trường trung học cơ sở Triệu Thị Trinh năm học 2022-2023 và xin ý kiến 

Thường trực Huyện ủy Triệu Sơn về việc tuyển chọn giáo viên đối với môn Ngữ văn; 

Căn cứ Quyết định số 3738/QĐ-HĐTCGV ngày 27/9/2022 của Chủ tịch Hội 

đồng tuyển chọn giáo viên về việc phê duyệt danh sách giáo viên được tuyển chọn 

giáo viên dạy các lớp chất lượng cao trường THCS Triệu Thị Trinh-Huyện Triệu 

Sơn năm học 2022-2023; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng tuyển chọn giáo viên về dạy các lớp 

chất lượng cao Trường THCS Triệu Thị Trinh - Huyện Triệu Sơn tại Tờ trình số 

4813/TTr-HĐTCGV ngày 29/9/2022. 



2 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động bà: Nguyễn Thị Lý; 

Trình độ chuyên môn: Đại học Sư phạm Ngữ văn; 

Chức danh, đơn vị công tác: Giáo viên, Trường THCS Triệu Thị Trinh; 

Dạy các lớp chất lượng cao, Trường THCS Triệu Thị Trinh, kể từ ngày 

01/10/2022; 

Chức danh, nhiệm vụ được giao: Giáo viên dạy các lớp chất lượng cao 

và thực hiện các nhiệm vụ khác do Hiệu trưởng Trường THCS Triệu Thị Trinh 

phân công. 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Lý được hưởng lương và các khoản phụ cấp (nếu 

có) theo các quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, Trưởng 

phòng Giáo dục và Đào tạo, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Hiệu trưởng 

Trường THCS Triệu Thị Trinh, Thủ trưởng các phòng, cơ quan, đơn vị liên quan 

và bà Nguyễn Thị Lý chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ; 

- Đ/c Lê Quang Trung, PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV, GDĐT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 Vũ Đức Kính 

 

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-29T21:41:45+0700


		2022-09-30T14:30:05+0700


		2022-09-30T14:30:18+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-30T14:30:34+0700




